
Impresso por convidado em 08/08/2023 10:39. Validação: 8692.EDF9.0F7F.E35A.0064.1EF8.2CD3.F3E6. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02229/23. Data: 10/02/2023 10:13. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

78

78



Impresso por convidado em 08/08/2023 10:39. Validação: 8692.EDF9.0F7F.E35A.0064.1EF8.2CD3.F3E6. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02229/23. Data: 10/02/2023 10:13. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

79

79



Impresso por convidado em 08/08/2023 10:39. Validação: 8692.EDF9.0F7F.E35A.0064.1EF8.2CD3.F3E6. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02229/23. Data: 10/02/2023 10:13. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

80

80



Impresso por convidado em 08/08/2023 10:39. Validação: 8692.EDF9.0F7F.E35A.0064.1EF8.2CD3.F3E6. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02229/23. Data: 10/02/2023 10:13. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

81

81



Impresso por convidado em 08/08/2023 10:39. Validação: 8692.EDF9.0F7F.E35A.0064.1EF8.2CD3.F3E6. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02229/23. Data: 10/02/2023 10:13. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

82

82



Impresso por convidado em 08/08/2023 10:39. Validação: 8692.EDF9.0F7F.E35A.0064.1EF8.2CD3.F3E6. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 02229/23. Data: 10/02/2023 10:13. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

83

83


